
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL KANDIDATŲ TEIKIMO 2024 M. KONKURSUI Į  

LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS  

JAUNOSIOS AKADEMIJOS NARIUS 

 

2024 m. spalio 4 d. Nr. SPN-66 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu, Lietuvos 

mokslų akademijos Jaunosios akademijos narių rinkimų organizavimo ir tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos mokslų akademijos prezidiumo 2018 m. spalio 9 d. nutarimu Nr. 36 (su vėlesniais 

pakeitimais), 5 punktu, Vilniaus universiteto senato Mokslo komiteto 2024 m. spalio 1 d. posėdžio 

sprendimu (posėdžio protokolo Nr. (1.9 E) 11500-KT-423) ir atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto 

Chemijos ir geomokslų fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 23 d. posėdžio protokole (protokolo Nr. 

610000-TP-8), Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio 

protokole (protokolo Nr. (1.2 E) 120000-TPN-16), Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto tarybos 

2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokole (protokolo Nr. (1.2 E) 180000-TP-7), Vilniaus universiteto 

Filosofijos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokole (protokolo Nr. 120000-TPN-

16), Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 24 d. posėdžio protokole 

(protokolo Nr. (1.2 E) 170000-TP-5), Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2024 m. 

rugsėjo 19 d. posėdžio protokole (protokolo Nr. (1.13 E) 150000-TPN-45), Vilniaus universiteto 

Matematikos ir informatikos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokole (protokolo 

Nr. (1.5 E) 110000-TPN-25) ir Vilniaus universiteto Teisės fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 23 d. 

posėdžio protokole (protokolo Nr. (1.2 E) 220000-TP-7) išdėstytus motyvus, taip pat įvertinęs 

kandidatų pateiktus dokumentus, Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a: 

Lietuvos mokslų akademijos 2024 metų konkursui į Lietuvos mokslų akademijos Jaunosios 

akademijos narius teikti šiuos kandidatus: 

1. Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto Chemijos instituto docentę dr. 

Justiną Gaidukevič (išsamesni kandidatės iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto 

Chemijos ir geomokslų fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 23 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. 

610000-TP-8) išraše); 

2. Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Lazerinių tyrimų centro vyresnįjį mokslo darbuotoją 

dr. Darių Gailevičių (išsamesni kandidato iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto Fizikos 

fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. (1.2 E) 120000-TPN-16) 

išraše); 

3. Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Cheminės fizikos instituto vyresnįjį mokslo 

darbuotoją dr. Lauryną Dagį (išsamesni kandidato iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto 

Fizikos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. (1.2 E) 120000-

TPN-16) išraše); 

4. Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto Baltijos kalbų ir kultūrų instituto docentę dr. 

Atėnę Mendelytę (išsamesni kandidatės iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto 

Filologijos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. (1.2 E) 180000-

TP-7) išraše); 

Elektroninio dokumento nuorašas



5. Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Azijos ir transkultūrinių studijų instituto docentę 

dr. Kristiną Garalytę (išsamesni kandidatės iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto 

Filosofijos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. 120000-TPN-

16) išraše); 

6. Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto Istorijos teorijos ir kultūros istorijos katedros 

asistentę dr. Akvilę Naudžiūnienę (išsamesni kandidatės iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus 

universiteto Istorijos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 24 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. (1.2 

E) 170000-TP-5) išraše); 

7. Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Eksperimentinės chirurgijos ir onkologijos 

laboratorijos vyresnįjį mokslo darbuotoją dr. Augustiną Baušį (išsamesni kandidato iškėlimo motyvai 

pateikiami Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 19 d. posėdžio 

protokolo (protokolo Nr. (1.13 E) 150000-TPN-45) išraše); 

8. Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakulteto Duomenų mokslo ir 

skaitmeninių technologijų instituto vyresniąją mokslo darbuotoją dr. Gerdą Aną Melnik-Leroy 

(išsamesni kandidatės iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto Matematikos ir 

informatikos fakulteto tarybos 2024 m. rugsėjo 20 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. (1.5 E) 

110000-TPN-25) išraše); 

9. Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Viešosios teisės katedros asistentą dr. Johaną 

Baltrimą (išsamesni kandidato iškėlimo motyvai pateikiami Vilniaus universiteto Teisės fakulteto 

tarybos 2024 m. rugsėjo 23 d. posėdžio protokolo (protokolo Nr. (1.2 E) 220000-TP-7) išraše). 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KANDIDATŲ TEIKIMO 2024 M. KONKURSUI Į

LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS
JAUNOSIOS AKADEMIJOS NARIUS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-04 Nr. SPN-66
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-04 10:29:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-04 10:29:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-24 00:36:27 – 2026-09-24 00:36:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-04
10:38:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-04 10:38:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


